

Årsredovisning

Patrik af Forselles AB

556642-1052

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik af Forselles
2022-09-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med juveler och smycken.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade under året en markant ökning av kundtillströmning och ett ökat intresse för smycken som investering.
Omsättningen ökade därför med 52% jämfört med föregående år.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	8 178	5 371	5 607	6 739	7 168
Resultat efter finansiella poster	1 428	482	215	763	1 217
Soliditet %	89	92	89	87	87

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökad kundtillströmning och intresse för guld som investering.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	6 500	6 414 587	785 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			785 924	-785 924
- Årets resultat				1 130 553
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 500	6 200 511	1 130 553
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				7 307 011
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-1 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				1 130 553
- Belopp vid årets utgång				7 437 564

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 200 511
<i>Årets resultat</i>	<i>1 130 553</i>
<i>Summa</i>	<i>7 331 064</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning 1000 kr/aktie	1 000 000
Balanseras i ny räkning	6 331 064
<i>Summa</i>	<i>7 331 064</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 178 182	5 370 643
Övriga rörelseintäkter	10 887	42 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 189 069	5 412 765
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 315 029	-2 721 751
Övriga externa kostnader	-1 046 587	-894 945
Personalkostnader	-1 398 880	-1 313 528
Övriga rörelsekostnader	0	-961
Summa rörelsekostnader	-6 760 496	-4 931 185
Rörelseresultat	1 428 573	481 580
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-171	-1
Summa finansiella poster	-171	-1
Resultat efter finansiella poster	1 428 402	481 579
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	525 000
Summa bokslutsdispositioner	0	525 000
Resultat före skatt	1 428 402	1 006 579
Skatter		
Skatt på årets resultat	-297 849	-220 655
Årets resultat	1 130 553	785 924

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 988 763	2 097 251
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 988 763	2 097 251
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	232 593	240 518
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	114 986	127 106
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	347 579	367 624
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 017 298	5 440 035
<i>Summa kassa och bank</i>	6 017 298	5 440 035
Summa omsättningstillgångar	8 353 640	7 904 910
SUMMA TILLGÅNGAR	8 353 640	7 904 910

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	6 500	6 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>106 500</i>	<i>106 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 200 511	6 414 587
Årets resultat	1 130 553	785 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>7 331 064</i>	<i>7 200 511</i>
Summa eget kapital	7 437 564	7 307 011
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	142 995	134 360
Leverantörsskulder	294 881	166 144
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	448 300	260 852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 900	36 543
Summa kortfristiga skulder	916 076	597 899
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 353 640	7 904 910

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet %

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

Företagsinteckningar

800 000

800 000

Summa ställda säkerheter

800 000

800 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik af Forselles

Patrik af Forselles

2022-09-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-06

Linda Johansen

Linda Johansen

Revisor
